Aquisição de Peças, Filtros e Pneus para substituição e Serviços de Manutenção e 
Conservação do Veículo éHEVRôLET CLA$$1é L$, Ano/Modelo: 2015/2015 e Placas: PMB2331 
de Propriedade da Câmara Municipal de lcapuí. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, li da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.639,50 (quatro mil seiscentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.0l.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTOS DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 e 3.3.90.39.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Sidivânio da Cruz Honório - Presidente da Câmara Municipal de 
lcapuí. 

ASSINA PELA CONTRATADA: